Указ мэра Москвы № 133-УМ
от 4 ноября 2010 года

О региональном телеканале и радиоканале
     В соответствии с Законом города Москвы от 15 сентября 2010 г.
N 39 "О гарантиях равенства политических партий,  представленных в
Московской городской Думе,  при освещении их  деятельности  регио-
нальными телеканалом и радиоканалом":
     1. Определить региональные телеканал и радиоканал, на которые
возлагается  обеспечение  гарантий  равенства политических партий,
представленных в Московской городской Думе,  при освещении их дея-
тельности:
     1.1. Телеканал "Столица": держателем лицензии является откры-
тое   акционерное  общество   "Городская   телевизионная  компания
"ТВ Столица",  лицензия на  осуществление  телевизионного  вещания
(эфирное вещание) серия ТВ N 16739 от 3 августа 2010 г.,  лицензия
на осуществление телевизионного вещания (кабельное вещание)  серия
ТВ 14645 от 20 февраля 2009 г., территория распространения - город
Москва, время вещания - ежедневно, круглосуточно.
     1.2. Радиоканал "Говорит Москва": держателем лицензии являет-
ся открытое акционерное общество "Концерн "Радио-Центр",  лицензия
на  осуществление радиовещания серия РВ N 9990 от 7 марта 2006 г.,
территория распространения - город Москва  и  Московская  область,
время вещания - ежедневно, круглосуточно.
     2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на  за-
местителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам работы со
средствами массовой информации,  межрегиональному  сотрудничеству,
спорту и туризму, рекламе Горбенко А.Н.

П.п.Мэр Москвы                                         С.С.Собянин

http://mosopen.ru/goverment/3
http://mosopen.ru/goverment/3
http://mosopen.ru/goverment/3